
 

 

 

 
Decreto n. 4552  

 
IL RETTORE  

 

 

   

   

 

VISTO il D.R. n. 4329 del 13.11.2013 con cui si è p roceduto 
alla integrazione del Consiglio del Dipartimento di  
“ Scienze Politiche ” , a seguito di rideterminazione 
numerica dei rappresentanti del personale tecnico-
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici  ; 

VISTO il D.R. n. 4450 del 20.11.2013, con cui, a pa rziale 
modifica del D.R. n. 501 del 12.02.2013, la sig.ra 
Ilenia Dinielli, in sostituzione del sig. Sergio Tu rco, 
è stata proclamata eletta quale rappresentante degl i 
studenti per la lista n. 4 “M.U.R.O. ”  nel Consiglio  
del Dipartimento di “Scienze Politiche ”  di questa 
Università, per lo scorcio del biennio accademico 
2012/2014; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 4329 del 13.11.2013 , il Consiglio 
del Dipartimento di “Scienze Politiche ”  di questa U niversità, per 
lo scorcio del triennio accademico 2012/2015, è ric omposto come 
segue: 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 

 

- DI SAPIA Marco     (rappresentanti del personale 
tecnico-amministrativo)  

- MALERBA Maria Giuseppina  
- STRISGLIUGLIO Antonella  
- QUARANTA Giuseppe  
- Ana Isabel GOICOECHEA  
- Silvana ARPINO  

 
per la lista n. 4 “M.U.R.O. ”         
(rappresentanti degli studenti) 

- ALBERGO Michele 
- LOPEZ Gaetano 
- SERVADIO Antonio 
- Ilenia DINIELLI 
 

per la lista n. 5 “LINK ”  
- Nicolò DIPACE 
- D’OVIDIO Silvia 
- ACQUAVIVA Rosaria 

 
per la lista n. 1 “STUDENTI INDIPENDENTI ”  

-  CAVALLERA Pietro 
-  DE SANTIS Aronne 



università degli studi di bari aldo moro D.D. G.  n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: modifica ricomposizione consiglio dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

 
per la lista n. 3 “NEW TEAM ”  
ZINGARELLI Valeria 

 

- MARIELLA Antonello      (rappresentanti dei 
dottorandi) 
-  GALASSO Gianvito 
 

 

Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 
Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzi oni di 
segretario verbalizzante. 
 

Bari, lì  28.11.2013 
           f.to  IL  RETTORE  


